COMUNE DI POSTUA
PROVINCIA DI VERCELLI

FUNZIONE: AMMINISTRAZIONE GENERALE
SERVIZIO: ALTRI SERVIZI GENERALI

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 141 DEL 12/08/2020

OGGETTO: adeguamento impegno di spesa fornitura cancelleria ditta MY O srl.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DATO atto che con determinazione n. 85 in data 11/05/2020 si era assunto impegno di spesa per la
fornitura di cancelleria e stampati per gli uffici comunali con incarico alla ditta MYO SRL per una
spesa presunta di euro 300,00=;
DATO atto che si rende necessario provvedere all’acquisto dei Registri dello Stato Civile per ’anno
2021 ed alla rilegatura dei Registri dell’anno 2019 e quindi, tale impegno non ¢ sufficiente per far
fronte alla spesa complessiva da sostencre;
RITENUTO quindi, di impegnare |'ulteriore somma presunta di EURO 400,00;
DATO atto che il numero CIG assegnato-all'intervento & il seguente: Z622CEFB6B;
VISTA la legge di bilancio 2019;
VISTO il Dlgs 50/2016;
VISTO il Regolamento Europeo sulla Privacy;

DETERMINA

1) Di adeguare I’impegno assunto con precedente determinazione n. 85 del 11.05.2020 relativo

all'incarico per la fornitura di cancelleria e stampati per il lavoro dufficio alla ditta MYQ srl,
aumentando lo stesso di euro 400,00 presunti.




2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante imputazione al cap. PEG 1043/6 Codice intervento
1010802 del corrente bilancio.

del Servizio
tt. Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per quanto riguarda la compatibilita
e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

1 Responsabile del Servizio
Fingnziario
(PASSUHO Lucicita)

’ C[/Y;w et
1 9 A60, 2020

Certificato di pubblicazione

Copia del presente atio & pubblicata all’albo pretorio del Comune dal giorno

E vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

N. REG. PUBBL. Qﬂ gzﬁ‘ so Comunale

e

EX
g

il Prov. di



